ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHI LĂNG

Số: 2147/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chi Lăng, ngày 05 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thu hồi, hủy bỏ Thông báo thu hồi đất số 954/TB-UBND ngày

23/7/2024  của UBND huyện Chi Lăng

Theo đề nghị của Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện Chi Lăng tại Tờ trình

số 92/TTr-TTPTQĐ ngày 05/12/2024,

UBND huyện Chi Lăng thông báo như sau:

1. Thu hồi, hủy bỏ Thông báo thu hồi đất số 954/TB-UBND ngày 23/7/2024

của UBND huyện Chi Lăng Thông báo thu hồi đất để thực hiện dự án: Tuyến cao

tốc cửa khẩu Hữu Nghị - Chi Lăng theo hình thức BOT.

Lý do: Các thửa đất trên đã được UBND ban hành Thông báo thu hồi đất

tại Thông báo số 847/TB-UBND ngày 17/7/2024 của UBND huyện Chi Lăng về

việc thu hồi đất để thực hiện tuyến cao tốc cửa khẩu Hữu Nghị - Chi Lăng theo

hình thức BOT.

2. Tổ chức thực hiện:

2.1. UBND xã Bắc Thủy có trách nhiệm giao Thông báo cho Những thừa kế

hợp pháp của ông Lương Văn Chấn (người đại diện là bà Hoàng Thị Slổi) và thực hiện

niêm yết công khai tại Trụ sở UBND xã Bắc thủy, địa điểm sinh hoạt chung của

khu dân cư theo quy định.

2.2. Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện tổ chức thực hiện thu hồi, hủy bỏ Thông

báo 954/TB-UBND ngày 23/7/2024 của UBND huyện Chi Lăng theo quy định.

2.3. Văn phòng HĐND và UBND huyện có trách nhiệm đăng Thông báo

này trên Trang thông tin điện tử của huyện./.

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND huyện;

- Trung tâm PTQĐ huyện;

- Chi nhánh VPĐKĐĐ huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;
- UBND xã Bắc Thủy;

- Những thừa kế hợp pháp của ông Lương Văn

Chấn (người đại diện là bà Hoàng Thị Slổi);

- Lưu: VT, TTPTQĐ, NVN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Q. CHỦ TỊCH

Phùng Văn Nghĩa

		2025-01-08T21:33:37+0700